
 
 

UCHWAŁA Nr II/32/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy oraz statutu Żłobka nr 9 w Warszawie,  
ul. Sanocka 7 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/197/2011 
Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 
i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491, z późn. zm.2)) w § 7 
ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 "9) Żłobek nr 9 w Warszawie, ul. Sanocka 7;"; 

2) w pkt 77 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 78-81 w brzmieniu: 

 "78) Żłobek nr 78 w Warszawie, ul. Ludwiki 2/4; 

 79) Żłobek nr 79 w Warszawie, ul. Kasprzaka 1/3; 

 80) Żłobek nr 80 w Warszawie, ul. Szczepanika 6; 

 81) Żłobek nr 81 w Warszawie, ul. Korotyńskiego 13.". 

§ 2. W uchwale nr XVIII/382/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie nadania 
statutów żłobkom m.st. Warszawy i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. 
Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 146,   poz. 4626, z późn. 
zm.3)) w załączniku nr 9 uchyla się § 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273,1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3668, 4626, 5544, z 2012 r. poz. 1969, 5460, 8032, 

z 2013 r. poz. 8444, 8445, 8446 i 12866, z 2014 r. poz. 2798, 3526, 6846 i 9744, z 2016 r. poz. 1305, 1306, 1307, 
1308 i 10282, z 2017 r. poz. 6075, 10675, z 2018 r. 7046, 8774, 8775, 8776 i 10160 oraz z 2019 r. poz. 2578, 2580, 
9017, 9018 i 10654, z 2020 r. poz. 5789, z 2021 r. poz. 4633, 4634, 4635, 7849, 7850, z 2022 r. poz. 5942, 14229, 
14230, z 2023 r. poz. 2140, 14569, 14570 i 14571. 

3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz.1969, 4578 i 5460, z 2013 r. poz. 8446 i 10399, 
z 2014 r. poz. 3526, 6846 i 8329, z 2016 r. poz. 1305 , z 2018 r. poz. 8755, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466, z 2020 r. 
poz. 5790, 8602 i 10614 z 2021 r. poz. 4635 oraz z 2023 r. poz. 14571. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5867



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy ogłoszeń Zespołu Żłobków m.st. 
Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5867


	UCHWAŁA NR II/32/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-06-05T11:42:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




